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UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (>IESCYT-CCC-CP-2024-0002).

Objeto de la ccmpra: ADQUISICION DE TINTAS Y TONER.

Rubro: (SUMINISTROS DE IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS).

Planificada: Sí
Detalle

Subtotal

s/ITBISItem Descripción ITBIS Total TotalCant. Precio Unit.

TONER PARA IMPRESORA HP CE 255A

(55A)
1 20

30,106.80 197,366.808,363.00 167,260.00

TONER PÁRA IMPRESORA HP CE 320

ASERIE 1¡28
2 2

4,051.00 8,102.00 1,458.36 9,560.36

TONER PARA IMPRESORA HP CE 321
3 1

A 4,546.543,853.00 3,853.00 693.54

TONER PARA IMPRESORA HP CE 322
4 1

A 3,853.00 3,853.00 693.54 4,546.54

TONER pARA impresora HP CE 323
5 1

A 3,853.00 3,853.00 693.54 4,546.54

TONER PARA IMPRESORA HP NO. 05 A
SERIECE505A

6 3
5,069.00 15,207.00 2,737.26 17,944.26

TONER PARA IMPRESORA HP NO. 36 A
SERIE CB436 A

7 3
4,459.00 13,377.00 2,407.86 15,784.86

TONER PARA IMPRESORA HP CE 410

A (305A)
5

4,795.00 23,975.00 4,315.50 28,290.50
TONER PÁRA IMPRESORA HP CE 411

9 4
A 6,830.00 27,320.00 4,917.60 32,237.60
TONER PARA IMPRESORA HP CE 412

10 4
A 6,830.00 32,237.6027,320.00 4,917.60
TONER PARA IMPRESORA HP CE 41311 4
A 6,830.00 27,320.00 4,917.60 32,237.60
TONER PARA IMPRESORA HP CF 280A

(80 A) 
12 15

5,869.00 88,035.00 15,846.30 103,881.30
TONER PÁRA IMPRESORA HP CE285 A

(85A) LASERJET PRO P1102
13 10

3,919.00 39,190.00 7,054.20 46,244.20
TONER PÁRA IMPRESORA HP

LASERJEjr BLACK CF400 A (201)
14 15

3,879.00 58,185.00 10,473.30 68,658.30
TONER PARA IMPRESORA HP
LASERJET,CYAN CF401 A

15 10
4,576.00 45,760.00 8,236.80 53,996.80
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TONER PAPiA IMPRESORA HP

LASERJET YELLOW CF402 A
1016

53,996.8045,760.00 8,236.804,576.00
TONER PA
LASERJET

RA IMPRESORA HP
MAGENTA CF403 A

1017
53,996.808,236.804,576.00 45,760.00

TONER PA RA IMPRESORA HP CF360 A
NEGRO (S =RIE508 A)

2018
31,680.00 :207,680.008,800.00 176,000.00

TONER PA RA IMPRESORA HP CF361 A

AZUL(SEF IÉ5Q8 A)
1519

29,789.10 195,284.1011,033.00 165,495.00

TONER PA RA IMPRESORA HP CF362 A

AMARILLO (SERIE 508 A) 
TONER PA RA IMPRESORA HP CF363 A

ROSADO (3ERIE 508 A)

20 15
29,789.10 195,284.1011,033.00 165,495.00

1521
195,284.1029,789.1011,033.00 165,495.00

TONER P/ RA IMPRESORA HP CF 230

A (30A)
1522

63,118.203,566.00 53,490.00 9,628.20

TONER PÁ
A NEGRO

A IMPRESORA HP CF 500

;ERIE202 A)
23 45

182,451.603,436.00 154,620.00 27,831.60
TONER P/
A AZUL

RA IMPRESORA HP CF 501
24 25

119,504.50101,275.00 18,229.504,051.00

TONER P/ RA IMPRESORA HP CF 502
AAMARIU.O

25 25
119,504.5018,229.504,051.00 101,275.00

TONER P^ RA IMPRESORA HP CF 503
A MAGEN*

26 25
18,229.50 119,504.504,051.00 101,275.00

TONER P/ RA impresora HP N0.12 A

SERIEQ2I.-Í2A
27 2

8,918.00 1,605.24 10,523.244,459.00

TONER Pf RA IMPRESORA HP CF 380
28 1

A 5,232.00 941.76 6,173.765,232.00

TONER PÁ RA IMPRESORA HP CF 381
29 1

A 1,260.90 8,265.907,005.00 7,005.00

TONER P/ RA IMPRESORA HP CF 382
30 1

A 1,260.90 8,265.907,005.00 7,005.00
TONER P/ RA IMPRESORA HP CF 383

31 1
A 7,005.00 7,005.00 1,260.90 8,265.90

TONER P/ RA IMPRESORA HP CF 410
A NEGRO

32 20
17,575.20 115,215.204,882.00 97,640.00

TONER P^ RA IMPRESORA HP CF 411

A CYAN ,
33 15

6,305.00 94,575.00 17,023.50 111,598.50

TONER PARA IMPRESORA HP CF 412
AAMARIL.O

34 15
111,598.506,305.00 94,575.00 17,023.50

TONER PARA IMPRESORA HP CF 413
A MAGEN' ‘Á

35 15
6,305.00 94,575.00 17,023.50 111,598.50

CARTUCH 3 PARA IMPRESORA HP
LOS08AL ! )74 X NEGRO ALTO

RENDIMIENTO

36 20

7,592.00 151,840.00 27,331.20 179,171.20

CARTUCh q PARA IMPRESORA HP
LOR99AL )74 X CYAN ALTO
RENDIMIEI^TO

37 15

7,302.00 109,530.00 19,715.40 129,245.40
CARTUCh a PARA IMPRESORA HP
LOS02AL' )74 X MAGENTA ALTO
RENDIMIENTO

38 15

7,302.00 109,530.00 19,715.40 129,245.40
CARTUCH 0 PARA IMPRESORA HP
LOS05AL )74X AMARILLO ALTO

RENDIMIENTO

39 15

7,302.00 109,530.00 19,715.40 129,245.40
TONER Py RA IMPRESORA HP NO.
Q7553A '

40 3
5,635.00 16,905.00 3,042.90 19,947.90

TONER P^ RA IMPRESORA HP 87 A41 3
12,303.00 36,909.00 6,643.62 43,552.62
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TONER Pfi RA IMPRESORA HP

LASERJE1 W2IIOA 206A
4042

157,128.8023,968.803,329.00 133,160.00

TONER P/ RA IMPRESORA HP

LASERJET W2111A 206 A
1543

68,923.8010,513.803,894.00 58,410.00

TONER P/ RA IMPRESORA HP
LASERJET W2112A 206 A

1544
68,923,8010,513.803,894.00 58,410.00

TONER P/.RA IMPRESORA HP
LASERJET W2113A 206 A

1545
68,923.8058,410.00 10,513.803,894.00

TONER Py ,RA IMPRESORA HP
LASERJE* éP258A58A

1546
14,833.80 97,243.805,494.00 82,410.00

TONER P; ,RA IMPRESORA HP 17 A 347
12,436.021,897.023,513.00 10,539.00

TONER P; >f^A IMPRESORA HP
LASERJE* ■ W2020A NEGRO 414 A

1548
11,969.10 78,464.104,433.00 66,495.00

TONER Pi vRA IMPRESORA HP
LASERJE' ■ W2021A CYAN 414 A

49 10
10,328.40 67,708.405,738.00 57,380.00

TONER P; ̂ A IMPRESORA HP
LASERJE ■ W2022A YELLOW 414 A

50 10
10,328.40 67,708.405,738,00 57,380.00

TONER Pj vRA IMPRESORA HP

LASERJE' ● ^023A ROSADO 414 A
TONER P¿ $Á"COPÍADORÁ^(ERO)r
ALTALINt; P8030 SERIE 006R01701
NEGRO

1051
10,328.40 67,708.405,738.00 57,380.00

52 4

5,216.04 34,194.047,244,50 28,978.00

TONER P, COPIADORA XEROX

ALTALINI: C8030 SERIE 006R01702
53 3

20,413.415,766.50 17,299.50 3,113.91

TONER P. ̂ RA COPIADORA XEROX

ALTALINI: P8030 SERIE 006R01703

TONER P, ̂RA COPIADORA XEROX

ALTALINI: fc8030 SERIE 006R01704

354
3,113.91 20,413.415,766.50 17,299.50

55 3
20,413.4117,299.50 3,113.915,766.50

CONTENI DORES DE RESIDUOS DE
TONER F ARA COPIADORA XEORX

ALTALINH C8030, SERIE 008R13061

56 3

12,673.203,580.00 10,740.00 1,933.20

CILINDRC (TAMBOUR ) PARA PARA
COPIADO RA XEROX ALTALINK C8030

SERIE 01.5R00662

57 3

94,695.0026,750.00 80,250.00 14,445.00

TONER P, \pA COPIADORA XEROX
ALTALINH C8030 SERIE 006R01509
NEGRO

58 3

5,430.24 35,598.2410,056.00 30,168.00

TONER P \RA COPIADORA XEROX
006R01510 AMARILLO

59 3
42,324.2411,956.00 35,868.00 6,456.24

TONER P

006R0151
\RA COPIADORA XEROX
1 MAGENTA

60 3
42,324.2411,956.00 35,868.00 6,456.24

TONER P ̂RA COPIADORA XEROX

006RQ15-2AZUL
61 3

42,324.2411,956.00 35,868.00 6,456.24

TONER 1 \7 A PARA IMPRESORA HP
MFP M63I LASER JET

62 14
9,617.00 134,638.00 24,234.84 158,872.84

TONER P \HA IMPRESORA Xerox 3020

(106R027 T3)
5

63 4,495.00 22,475.00 4,045.50 26,520.50
TINTA PARA IMPRESORA EPSON
NEGRO* 44

4
64 462.89 1,851.56 333.28 2,184.84

TINTA PA RA IMPRESORA EPSON
CYAN 54^

2
65 462.89 925.78 166.64 1,092.42

TINTA PA RA IMPRESORA EPSON
AMARILLA 544

2
66 462.89 925.78 166.64 1,092.42
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TINTA PARA IMPRESORA EPSON
MAGENTA 544

2
1,092.42166.64462.89 925.7867

TONER FARA IMPRESORA HP 105A 10
4,464.00 29,264.0024,800.0068 2,480.00

TONER F ARA IMPRESORA HP 32 A 2
11,318.561,726.564,796.00 9,592.0069

TONER F ARA IMPRESORA HP CF289 A

(89A) 
10

92,311.4078,230.00 14,081.4070 7,823.00

TINTA PARA IMPRESORA EPSON
NEGRO!.04

18
1,499.76 9,831.788,332.0271 462.89

TINTA PARA IMPRESORA EPSON
CYAN 504

10
833.20 5,462.104,628.9072 462.89

TINTA PA.RA IMPRESORA EPSON
AMARILLO 504

10
5,462.104,628.90 833.2073 462.89

TINTA Py .RA IMPRESORA EPSON
MAGENTA 504

10
5,462.104,628.90 833.2074 462.89

(W2300A) toner negroHP 230A 15
177,000.0027,000.0010,000.00 150,000.0075

(W2301A) toner clanHP 230A 10
141,600.0021,600.0076 12,000.00 120,000.00

(W2303A) toner magentaHP 230A 10
141,600.00120,000.00 21,600.0077 12,000.00

HP 230A(W2302A) toner amarillo 10
141,600.0021,600.0078 12,000.00 120,000.00

5,351,912.56

RD$ 5,351.912.56

Observaciones: (lndi::ar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

FECHA DÉ NECESIDADITEM DIRECCION DE ENTREGA CANTIDAD

783áximo Gómez No. 31, esq. Pedro Henriquez
Santo Domingo, República Dominicana.

(Av. W
Ureña 01/04/20241

1
A

Dr. Aurelio Vélez López
Encargado de Compras y Contrataciones
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